
                                     ZARZĄDZENIE  NR  84/2014  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 27 sierpnia 2014 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2014 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  700 Rady Miasta 

 Konina z dnia  18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2014 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 700 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2014 rok zmienionej  uchwałami i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 

na 2014 rok:  Nr 721 Rady Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2014 r.; Nr  11/2014 Prezydenta Miasta Konina
 z dnia 7 lutego 2014 r.; Nr 728 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2014 r.;  Nr 19/2014 Prezydenta Miasta
Konina z dnia 27 lutego 2014 r.; Nr 29/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 14 marca 2014 r.; Nr  753  
Rady Miasta Konina z dnia 26 marca 2014 r.; Nr 37/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 marca 2014 r.;
Nr 40/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 kwietnia 2014 r.; Nr 42/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 22 kwietnia 2014 r.; Nr 771 Rady Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2014 r.; Nr 45/2014 Prezydenta
Miasta Konina z dnia 8 maja 2014 r.; Nr 48/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 maja 2014 r.;
Nr 812 Rady Miasta Konina z dnia 28 maja 2014 r.;Nr 59/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 5 czerwca 2014 r
Nr 824 Rady Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2014 r.; Nr 65 /2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 czerwca 2014 rok.; Nr 837 Rady Miasta Konina z dnia 3 lipca 2014 r.; Nr 67/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 4 lipca 2014 r.; Nr 840 Rady Miasta Konina z dnia 21 lipca 2014 r.; Nr 76/2014 Prezydenta Miasta Konina
z dnia 24 lipca 2014 r.; Nr 77/2014 Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 sierpnia 2014 r.; Nr 843 Rady Miasta 
Konina z dnia 21 sierpnia 2014 r.; - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      414 071 289,16

         zastępuje się kwotą 414 135 440,16

           z tego:

         2) dochody powiatu ogółem                                                                                  119 365 400,75

         zastępuje się kwotą 119 429 551,75

z tego:

Strona 1



        a) dochody bieżące w wysokości                                        114 449 100,75

         zastępuje się kwotą 114 513 251,75

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji rządowej

   zlecone ustawami do realizacji przez powiat 11 081 291,00

     zastępuje się kwotą 11 145 442,00

W części dotyczącej dochodów powiatu
2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

754 75411 2110 64 151,00 64 151,00

RAZEM 0,00 0,00 64 151,00 64 151,00

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 430 099 043,24
zastępuje się kwotą 430 163 194,24
z tego:

          1) kwota  wydatków  gminy  ogółem                      306 875 838,58
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      256 701 801,35
zastępuje się kwotą 256 736 801,35

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      50 174 037,23
zastępuje się kwotą 50 139 037,23

          2) kwotę  wydatków  powiatu  ogółem                      123 223 204,66
zastępuje się kwotą 123 287 355,66
z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      108 268 668,26
zastępuje się kwotą 108 333 219,26
w tym:

 -kwotę wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej

  zlecone ustawami  do realizacji przez powiat 11 081 291,00
  zastępuje się kwotą 11 145 442,00

          b) kwotę wydatków majątkowych ogółem                      14 954 536,40
zastępuje się kwotą 14 954 136,40

Strona 2



W części dotyczącej wydatków  gminy
4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60016 740,00 0,00 1 620,00 0,00

4300 480,00

4390 740,00

4580 260,00

4590 880,00

700 70005 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00

4590 35 000,00

6060 35 000,00

758 75818 4810 880,00

801 56 079,00 0,00 56 079,00 0,00

80101 31 935,00 0,00 33 498,00 0,00

3020 15 882,00

4010 15 882,00

4120 7,00

4140 6 000,00

4170 1 760,00

4210 6 300,00

4260 202,00

4270 6 564,00

4280 202,00

4300 1 750,00

4350 2 500,00

4360 2 600,00

4370 1 800,00

4390 1 800,00

4410 500,00

4480 1 184,00

Strona 3



4700 500,00

80104 1 528,00 1 528,00

3020 528,00

4170 528,00

4210 800,00

4280 800,00

4510 200,00

4700 200,00

80110 16 219,00 15 799,00

3020 15 676,00

4170 420,00

4440 15 676,00

4480 123,00

4700 123,00

80146 3 097,00 3 097,00

4300 3 097,00

4700 3 097,00

80148 4170 3 300,00

80195 0,00 2 157,00

4110 50,00

4120 7,00

4170 2 100,00

853 85395 400,00 0,00 400,00 0,00

4300 400,00

4430 400,00

RAZEM 93 099,00 0,00 93 099,00 0,00

W części dotyczącej wydatków  powiatu
5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60015 4 900,00 0,00 4 900,00 0,00

Strona 4



4170 2 500,00

4300 4 900,00

4390 2 000,00

6050 400,00

754 75411 3 500,00 3 500,00 67 651,00 67 651,00

4060 64 151,00 64 151,00

4210 1 900,00 1 900,00

4430 3 500,00 3 500,00

4610 1 600,00 1 600,00

801 32 990,00 0,00 32 990,00 0,00

80111 400,00 400,00

4300 400,00

4410 400,00

80120 2 000,00 4 120,00

3020 4 120,00

4120 2 000,00

80123 4120 4 200,00

80130 25 990,00 0,00 24 290,00 0,00

3020 24 290,00

4010 22 990,00

4120 3 000,00

80140 3020 3 500,00

80146 400,00 0,00 400,00 0,00

4010 400,00

4110 260,00

4120 140,00

80195 4170 280,00

854 140,00 0,00 140,00 0,00

85410 140,00 140,00

4170 140,00

4430 140,00

RAZEM 41 530,00 3 500,00 105 681,00 67 651,00

Strona 5



6. W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 
ze środków budżetowych miasta Konina na 2014 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  gminy

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 35 000,00
w tym:
dz. 700 rozdz.70005 § 6060  zmniejsza się o kwotę 35 000,00
w tym:

Nabycie nieruchomości gruntowych 35 000,00

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 400,00
w tym:
dz. 600 rozdz.60015 § 6050  zmniejsza się o kwotę 400,00
w tym:

Przebudowa chodnika przy ul. Przemysłowej w Koninie 400,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 6


